

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0669339421
---	-----------------------	----------------

2	31/05/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:42:09 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	ნინო კუკულაძე	01002012186
---	---------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	კოსმონაბტების 25 სანტეენიკის რიგის 55 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ერეკლე მეორეს მოედანი 7 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტროსი 6მმ	23-83	მეტრი	50.0000	2.2000	110.0000
2	კარბინი 14	41-15	ცალი	6.0000	7.0000	42.0000
3	მეტალის ხამუთი 3	11-54	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
4	მეტალის ხამუთი 8	11-110	ცალი	12.0000	0.8000	9.6000
5	ga0655mdf-ის წებო 500ml+125gr(akfix)	27-27	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000

13	320.6000 - სამას ოცი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/05/2022	დრო (საათი, წუთი)	15:45:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	ge32bg0000000185268100 ჩარიცხვა
----	---------------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/05/2022, 15:47:03

0669339421 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ჭანჭიკი 8*80	39-106	კგ	0.6000	20.0000	12.0000
7	ჭანჭიკი 6*80	39-148	კგ	0.4000	20.0000	8.0000
8	კაპრონის ტოკი 4მმ	23-248	მეტრი	30.0000	2.2000	66.0000
9	4*60თვითმჭრელი შურუფი	20-29	ცალი	300.0000	0.0600	18.0000
10	იზოლენტა 25მ	13-9	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
11	წებვადი ლენტი შავი 46*10მ	12-116	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
12	m2ფოლადის ბაგირი	23-64	მეტრი	20.0000	0.7000	14.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 320.6000 - სამას ოცი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 31/05/2022 15:45:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ge32bg000000185268100 ჩარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 31/05/2022, 15:47:03